РУКОВОДСТВО
ПО СБОРКЕ И МОНТАЖУ
Антимоскитной системы,
встроенной в роллетную
систему
РС+АМС

Рис. 8. Заблокированный
ПИМ
3.4 СБОРКА С КРЫШКАМИ БОКОВЫМИ
Установить привод на крышку боковую и закрепить, выполняя требования инструкции по
изготовлению роллетных систем (рис. 9).
Рис. 9. Внутривальный привод
в сборе с крышкой боковой роллетной
Рис. 10. Установка устройства
направляющего M-GD9
Установить устройства направляющие M-GD9 на крышки боковые (рис. 10). Установить пла-
стины ограничительные GPU в соответствии с табл. 2 или кронштейны M-SBR на крышки
боковые и закрепить саморезами 3,9 × 9,5 DIN7981 (рис. 11 или 12).
Таблица 2
Сочетаемость пластин ограничительных
Типоразмер крышки Артикулы пластин ограничительных
137 GPU137 / 40, GPU137 / 64, GPU137Al, GPU-R137AL
150 GPU150 / 40, GPU150 / 64, GPU150Al, GPU-R150AL
165 GPU165 / 40, GPU165 / 64, GPU165Al, GPU-R165AL
180 GPU180 / 40, GPU180 / 64, GPU180Al, GPU-R180AL
205 GPU205 / 40, GPU205 / 64, GPU205Al, GPU-R205AL
РУКОВОДСТВО ПО СБОРКЕ И МОНТАЖУ РС+АМС 11
ПОРяДОК СБОРКИ РС+АМС
Рис. 11. Установка
пластины ограничительной